
 

 

 

                
 

 

  

 

Ontmoeten en Verdiepen 

 

2024 – 2025 

 

Informatiegids  
 



2 

Praktische Gegevens 

 

Protestantse gemeente te Ugchelen  

Hoenderloseweg 10 

7339 GH  Ugchelen 

Tel. 055 - 5334859 

 

Predikanten 

               

Ds. Eline van Iperen             Ds. Regina Lafeber 

tel. 055 – 8438214   tel. 06 - 23825863 

Email predikantEI@bronkerk.nl predikantCRL@bronkerk.nl  

 
 

Beheerder zalencentrum De Duiker:  

Mw. Angelike Soulier, beheerder@bronkerk.nl 

www.bronkerk.nl 

  

about:blank
mailto:predikantCRL@bronkerk.nl
mailto:beheerder@bronkerk.nl
about:blank


3 

Voorwoord  

Ziehier! Voor u ligt een gloednieuw boekje van Verdiepen & Ontmoeten, 
vol met gezellige, leerzame en inspirerende activiteiten. Het biedt een 
mooi overzicht van wat er het komende jaar allemaal in en om de 
Bronkerk gaat gebeuren. 
Dit jaar vormen (veel van) deze activiteiten zich rond het thema “Als 
nieuw! Leven in het licht van Gods Koninkrijk”. 

 

Misschien voelt het ‘Koninkrijk’ voor u als 
iets wat ooit komen gaat, misschien 
ervaart u er soms al iets van in wat u om u 
heen ziet. Hoe leef je met elkaar binnen 
en naar dat Koninkrijk van God? Dit thema 
nodigt uit om verantwoordelijkheid te 
nemen voor mens, samenleving en 
schepping. Een belangrijke opdracht, 
maar natuurlijk ook lastig. Goed en nuttig 

daarom om daar met elkaar over door te praten! 
De activiteiten zijn met zorg geselecteerd en georganiseerd, en we hopen 
natuurlijk dat er iets voor u tussen zit. 
Let u goed op dat u zich voor sommige activiteiten even op moet geven? 
Zo kunnen we rekening houden met zalen en andere voorzieningen. In 
enkele gevallen wordt er een kleine bijdrage gevraagd voor een activiteit. 
Dat staat er in dat geval bij vermeld. 
In dit boekje zult u ook zien dat het een bijzonder jaar is voor de Bronkerk. 
Deze bestaat namelijk 100 jaar! Van 11 t/m 15 september is er daarom 
een feestweek georganiseerd, met allerlei verschillende evenementen. 
We zien ernaar uit om dit bijzondere moment met u te delen! 
Ziet u iets waarvan u denkt dat de buurman of uw vriendin het ook leuk 
zouden vinden, maar zijn zij geen lid van de kerk? Dat is natuurlijk geen 
probleem. Iedereen is van harte welkom! 
Achterin het boekje vindt u een geüpdatete lijst met handige 
(email)adressen en telefoonnummers. 
Alvast hartelijk dank voor uw interesse en meedoen. De 
Bronkerkgemeente vindt het belangrijk om met u en elkaar in contact te 
blijven. Ook dank voor allen die een activiteit organiseren en dit boekje 
hebben samengesteld. Ontzettend mooi om dit nieuwe jaar zoveel moois 
met elkaar neer te zetten! 
 

Een heel goed kerkelijk jaar toegewenst. We hopen u te treffen bij één of 
meer activiteiten! 
 

ds. Regina Lafeber 



4 

Inhoudsopgave 
Voorwoord --------------------------------------------------------------------------------------- 3 
Korte algemene beschrijving ---------------------------------------------------------------- 5 

Profiel van de Bronkerkgemeente ---------------------------------------------------------- 5 
Kerkenraad --------------------------------------------------------------------------------------- 5 
Vieringen ------------------------------------------------------------------------------------------ 6 
Doop en Avondmaal ---------------------------------------------------------------------------- 6 
Vertrouwenspersoon --------------------------------------------------------------------------- 6 
Website -------------------------------------------------------------------------------------------- 6 

Wat doet de Bronkerk voor kinderen? ---------------------------------------------------- 7 
Ontmoeten en Verdiepen -------------------------------------------------------------------- 9 

Spreken over God ------------------------------------------------------------------------------ 9 
Grond onder onze voeten ------------------------------------------------------------------- 10 
Bibliodrama ------------------------------------------------------------------------------------- 10 
Het einde in zicht ------------------------------------------------------------------------------ 11 
Levend Kerstverhaal ------------------------------------------------------------------------- 12 
Oude vragen, nieuwe antwoorden -------------------------------------------------------- 13 
Zangavond -------------------------------------------------------------------------------------- 14 
De Cantorij -------------------------------------------------------------------------------------- 14 

Pastoraat -------------------------------------------------------------------------------------- 15 
Koffiedrinken met de dominee ------------------------------------------------------------- 15 
Inspiratie bijeenkomst ------------------------------------------------------------------------ 15 
Huiskamerkringen ----------------------------------------------------------------------------- 15 
Kerkcafé ----------------------------------------------------------------------------------------- 16 
DVDuiker ---------------------------------------------------------------------------------------- 16 
Eetcafé Duikeruit ------------------------------------------------------------------------------ 17 
100 jaar Bronkerk ----------------------------------------------------------------------------- 17 

Diaconaat -------------------------------------------------------------------------------------- 18 
Gemeentegroet -------------------------------------------------------------------------------- 19 
Gebedenboek ---------------------------------------------------------------------------------- 19 

College van Kerkrentmeesters ----------------------------------------------------------- 20 
Financiële gegevens ------------------------------------------------------------------------- 20 
Kerkelijk bureau ------------------------------------------------------------------------------- 20 
Bijdragenadministratie ----------------------------------------------------------------------- 20 
Gebouwenbeheer ----------------------------------------------------------------------------- 20 
Kosterteam ------------------------------------------------------------------------------------- 21 
ICT en Beeld & geluid ------------------------------------------------------------------------ 21 
Beeld & Geluid tijdens de erediensten --------------------------------------------------- 21 
Werkgroep Waterloopleinmarkt Ugchelen ---------------------------------------------- 21 
Stichting De Duiker --------------------------------------------------------------------------- 21 
Uitvaarten --------------------------------------------------------------------------------------- 22 
Kerk- en dorpsblad de Bron ---------------------------------------------------------------- 22 
Digitale Nieuwsbrief Bronkerk (DNB) ---------------------------------------------------- 22 

Namen Contactlijst -------------------------------------------------------------------- 23 
E-mail adressen ------------------------------------------------------------------------------ 24 
Alfabetische trefwoorden index ---------------------------------------------------------- 25 



5 

 

Korte algemene beschrijving 
 

Protestantse gemeente te Ugchelen 
De Protestantse gemeente te Ugchelen (PGU) is op 18 september 2005 
tot stand gekomen uit de Gereformeerde-Hervormde Kerkgemeenschap 
Ugchelen. Voor onze missie, identiteit en logo zie onze website 
www.bronkerk.nl ‘over ons’. 

 

Profiel van de Bronkerkgemeente 
De Bronkerk is een open en veelkleurige geloofsgemeenschap met volop 
ruimte voor dialoog en communicatie. Er is een veelheid aan 
geloofsuitingen, zoals ook de Bijbel een verzameling is van zeer 
uiteenlopende geloofsgetuigenissen. Pluriformiteit is daarbij een kans, 
geen bedreiging en veelal een bron van verrijking. Er is ruimte voor zowel 
een eigen individuele invulling van geloven als een gezamenlijke 
benadering. Alleen zo kunnen we de rijkdom ervaren waarmee God zich 
aan mensen laat kennen. 
De zondagse viering is het kloppend hart. Daar ontmoeten wij elkaar en 
zoeken wij God. Daar leggen wij God onze vreugde en ons verdriet voor.  
Wij putten kracht uit de Bijbelse verhalen. Door herkenning, bemoediging 
en bezinning vinden we inspiratie en voeding van ons persoonlijk geloof. 
De dienstbaarheid van Jezus inspireert ons dienstbaar te zijn voor 
anderen, dichtbij en ver weg, in en buiten de kerk. Dat gebeurt door 
persoonlijke contacten, maar ook groepsgewijs, afgestemd op de 
levensfase en de pijnpunten waarmee mensen zitten. Daarbij respecteren 
we de menselijke mondigheid en verantwoordelijkheid. 
We moedigen mensen aan om te blijven leren en zo hun geloof te 
verrijken. Vanuit het geloof richten wij ons op de vragen van deze tijd. 
Daarbij willen we in de wereld laten zien wie God voor ons is en wat het 
geloof met ons doet.  
We zullen meedenken en meewerken met ieder die de leefbaarheid van 
ons dorp en de samenleving in het algemeen wil bevorderen. 
We streven ernaar om een gastvrije geloofsgemeenschap te zijn en open 
te staan voor samenwerking met andere kerken en religies en 
maatschappelijke organisaties. 

 
Kerkenraad 
Voorzitter: Danielle Brands, voorzitterKR@bronkerk.nl 
scriba en contact: Chris de Winter, scribaKR@bronkerk.nl  
voor meer informatie zie de website www.bronkerk.nl  

about:blank
mailto:voorzitterKR@bronkerk.nl
about:blank
about:blank


6 

 

Vieringen  
Elke zondagmorgen is er een viering om 10.00 uur in de Bronkerk.  
Ook worden er op andere tijdstippen en op speciale momenten in het 
kerkelijk jaar, o.a. stille week, vieringen georganiseerd. 
Vieringen worden in de Bron en in de digitale nieuwsbrief aangekondigd. 

 
Doop en Avondmaal   
Op geregelde tijden wordt het avondmaal, de maaltijd van de Heer 
gevierd. Ook de kinderen zijn hierbij van harte welkom. 
Een paar keer per jaar wordt de doop bediend. Om uw kind aan te melden 
voor de doop kunt u contact opnemen met de predikant of ouderling. In 
overleg kunt u dan afspraken maken over de doopdienst. Vóór deze dienst 
vinden altijd eerst één of enkele doopgesprekken plaats, soms met 
meerdere ouders. 
 

Vertrouwenspersoon  
De kerk en thuis een veilige plek? Soms niet. Wanneer je te maken hebt 
met problemen op het gebied van grensoverschrijdend gedrag, huiselijk 
geweld, seksueel misbruik, intimidatie, weet dan dat er zorg voor je is. Er 
zijn binnen De Bronkerk twee vertrouwenspersonen. 
Vertrouwenspersonen luisteren naar je verhaal. Ze helpen met het zoeken 
naar mogelijkheden en oplossingen voor verbetering van de situatie. Zij 
kunnen informatie geven en advies. Ook wanneer je je zorgen maakt om 
iemand anders die te maken heeft met geweld of misbruik. Samen zoeken 
naar een goede vorm van hulp, uiteraard in alle vertrouwelijkheid. 
 
Vertrouwenspersonen Bronkerk: Cornelie Dokter 055 – 5417508 en Wim 

Lubbers tel. 06-22836260 of via vertrouwenspersoon@bronkerk.nl 
 

Of neem contact op met het SMPR (Meldpunt voor Seksueel Misbruik in 
de Kerk in pastorale relaties), www.smpr.nl 
 

Website Bronkerk 
De website www.bronkerk.nl van de Bronkerk geeft vorm aan de interne 
en externe communicatie van de Bronkerk in al haar geledingen.  
Contact: webmaster@bronkerk.nl 
 

 
 
 

about:blank
about:blank
about:blank
about:blank


7 

Wat doet de Bronkerk voor kinderen? 
 
Kinderkring Voor alle kinderen van 0 t/m 11 jaar, tijdens de kerkdienst 

om 10 uur. De baby’s en peuters spelen in hun ruimte beneden. Voor de 
kinderen vanaf 4 jaar is er een Bijbelverhaal met gesprek en een werkje of 
kleurplaat. Zij maken het begin en einde van de kerkdienst mee. 

 
Kerk op Schoot Dit zijn vieringen, van ongeveer een half uur, voor 

kinderen van 0 tot en met 6 jaar, samen met hun (groot)ouders, broertjes 
en zusjes. Elke viering begint met een ontmoeting tussen dominee Beer 
en de kinderen. Op het niveau van de kinderen beleven we een 
Bijbelverhaal met vertelling, liedjes en belevingsgerichte activiteiten.  
Op zondagmorgen om 11.30 uur op 6 oktober en 17 november 2024;  
16 februari en 18 mei 2025 
Contact: kerkopschoot@bronkerk.nl of Tiety Feijen, tel. 06-42407530. 
 

Feestje in de kerk Op zondag na de kerkdienst van 11.30 uur tot 13.30 

uur of eind van de middag van 16.00 uur tot 18.00 uur. Het tijdstip is 
afhankelijk van moment in het jaar. Dit is voor kinderen van 3 t/m 11 jaar 
samen met hun (groot)ouders. Eerst zijn er activiteiten rond een 
Bijbelverhaal, daarna een viering en tenslotte samen eten. Zondag 20 
oktober, 26 januari, 30 maart en 13 juli.  
Opgeven via feestjeindekerk@bronkerk.nl                                        
Contactpersoon: Mientje Schep tel: 0615526478 
 

Verteltassen Voor verschillende leeftijdsgroepen tussen 0 en 12 jaar zijn 

verteltassen ontwikkeld. In zo’n tas zit een Kinderbijbel en een spel of 
spelmateriaal voor de betreffende leeftijd. Gezinnen kunnen die tassen 
lenen om zo actief met de Bijbel en de verhalen bezig te zijn.  
Contactpersoon Hester Altink, tel. 06-14930648 
 

Levend Kerstverhaal Op zaterdag 14 december gaan we tijdens een 

wandeling door Ugchelen weer op zoek naar sporen van het Kerstkind. 
Iedereen in Ugchelen en daarbuiten is welkom om mee te zoeken. 
Verderop in dit boekje staat meer informatie hierover. 
 

Kerstviering voor kinderen Op woensdag 25 december om 10.00 uur 

zijn kinderen van 0 t/m 12 jaar welkom in een speciale Kinderkring. Ze 
kunnen zich verkleden en in de rol van een persoon of dier het 
Kerstverhaal meebeleven. 
 

about:blank
about:blank


8 

Palmpasen Zondag 13 april om 9.45 uur kunnen kinderen weer 

Palmpaasstokken versieren. De betekenis van alle symbolen wordt 
duidelijk gemaakt door de vertelling over de intocht van Jezus in 
Jeruzalem en wat er verder volgt. Met versierde stokken kunnen de 
kinderen zelf de feestelijke intocht beleven. Vanaf ongeveer 2 jaar. 

  



9 

Ontmoeten en Verdiepen  
 

Spreken over God 
Hoe spreken we eigenlijk over God? Hoe noemen we God bij naam, 
bijvoorbeeld in de kerk of thuis? 
Van oudsher spreken christenen op bepaalde manieren over en met God, 
vaak in grote, machtige termen en met mannelijke namen. In de afgelopen 
eeuw is dat wel wat veranderd, maar toch vinden veel mensen het moeilijk 
om af te wijken van namen en termen waarmee ze ooit zijn opgegroeid. 
En logisch ook, want dat voelt vertrouwd. 
Maar als er iets is waarover christenen het eens zijn, dan is het wel dat 
God niet te vangen is in menselijke beelden. 
In het licht van de huidige focus op inclusiviteit en het jaarthema “Als 
nieuw! Leven in het licht van Gods Koninkrijk” is het misschien wel eens 
goed om te kijken naar ons taalgebruik. 
In twee avonden willen we daar eens dieper in duiken. Hoe zit dat met dat 
spreken over God en wat doet dat met ons? 
De eerste avond zal gaan over mannelijke en vrouwelijke beelden van 
God. Wat betekent het om alleen maar in mannelijke termen te spreken? 
Is er ruimte voor andere taal voor God? En wat doet dat dan met onze 
geloofsbeleving? 
De tweede avond gaan we kijken naar verschillende bekende en 
misschien minder bekende beelden van God. Dat doen we samen met 
Agnès Gilles, predikant in Ede en schrijfster van het boek “God is…”. In 
haar boek deelt ze twaalf verschillende beelden van God, die ze uit de 
Bijbel haalt en waarmee ze uitlegt hoe we God kunnen vinden. 
 
Van harte uitgenodigd op twee of één avond(en)! 
Data:   dinsdag 5 november en donderdag 12 december 2024 
Tijd:   vanaf 19.30 
Contact: ds. Regina Lafeber, predikantCRL@bronkerk.nl  

  

mailto:predikantCRL@bronkerk.nl


10 

Grond onder onze voeten 
Het jaarthema “Als nieuw! Leven in het licht van Gods Koninkrijk” biedt 
ruimte om te kijken naar onze omgang met elkaar, met de samenleving en 
met de schepping. 
Het thema ‘Grond onder onze voeten’ daagt uit om stil te staan bij deze 
laatste. 
Wat is onze relatie met de grond waarop we lopen, waarop we bouwen, 
waarvan we weten dat hij te lijden heeft onder alles wat we uitstoten? Wat 
betekent de grond voor je? Hoe gaan we ermee om? Wat is onze 
verantwoordelijkheid? 
Dat gaan we op verschillende manieren onderzoeken met elkaar. De 
eerste avond kijken we naar wat de Bijbel over schepping en grond vertelt. 
De Bijbelschrijvers hadden niet te maken met onze problematieken, maar 
hadden wel genoeg te zeggen over hoe het leven eruit zou moeten zien. 
We gaan kijken wat deze teksten voor ons kunnen betekenen. 
Op de tweede avond gaan we naar buiten, zoeken we de grond op. Daar 
willen we stil staan bij hoe deze eruitziet, voelt en ruikt. Te midden van de 
schepping ervaren we de grond. Wat betekent het dan voor ons? We 
lezen ter plekke een Bijbeltekst en bekijken dat vanuit onze eigen ervaring. 
– We hopen dat het droog blijft. Neem in ieder geval warme kleding mee! 
De derde avond komen we weer binnen bij elkaar en gaat het over 
verantwoordelijkheid. Wat betekent het wanneer we zeggen dat we ook nú 
al aan Gods koninkrijk werken? Wat is die verantwoordelijkheid precies en 
hoe neem je die dan? 
 
Van harte uitgenodigd op alle of een van de avonden! 
 
Data: dinsdag 25 maart, woensdag 23 april (buiten!), woensdag 

14 mei 2025 
Tijd:  vanaf 19.30 
Contact: ds. Regina Lafeber, predikantCRL@bronkerk.nl 

 
 
Bibliodrama  
Bibliodrama is (letterlijk) een speelse manier om met een Bijbelverhaal om 
te gaan. We spelen het uit!  
We kruipen in de huid van personages uit het Bijbelverhaal, kijken door 
hun ogen, voelen mee met wat er leeft in hun hart. Zo komt het verhaal al 
spelend tot leven. 
Dat spelen doen we zonder publiek, het is dus geen voorstelling! We doen 
het voor onszelf, in een veilige omgeving. De ervaring leert dat het elke 
keer weer verrassend en verdiepend is wat er tijdens en na het spel kan 

mailto:predikantCRL@bronkerk.nl


11 

gebeuren: naast spelplezier kan het je nieuwe inzichten opleveren ten 
aanzien van het verhaal, Gods Koninkrijk, je eigen beweegredenen, je 
eigen spiritualiteit en geloofsbeleving. 
 
Elke avond wordt afgesloten met een nagesprek waarin we met elkaar 
delen wat het spelen van juist deze rol en dit verhaal met ons heeft 
gedaan. 
De avonden zijn bedoeld voor mensen van alle leeftijden, voor hen die al 
eerder meededen, én voor wie bibliodrama nog helemaal nieuw is. 
Doe mee, stap in het verhaal en ervaar aan den lijve wat dat kan 
opleveren! 
 
Data: 17 september, 8 oktober, 12 november, 10 december 
Tijd: 19.30 – 21.30/22.00 uur 
Begeleiding: ds. Eline van Iperen 
Opgave vóór 1 september bij predikantEI@bronkerk.nl, of 055-8438214  
Minimaal 6, maximaal 12 deelnemers 

 
 
Het einde in zicht  
4 avonden met sprekers 
Hoe kunnen we, in de laatste levensfase, het zicht op het Koninkrijk open 
houden en nadenken over de keuzes die op ons bordje terecht kunnen 
komen? Welke mogelijkheden zijn er, op diverse gebieden, hoe zien die er 
precies uit? Vier avonden met sprekers die vanuit hun eigen vakgebied 
met ons in gesprek gaan. 
 
16 september: Robert Jan Tesink, notaris.  
Hij vertelt ons wat een Levenstestament is, en wat we daarin kunnen 
vastleggen. Zodat onze wensen, ook in omstandigheden dat we die zelf 
niet meer kunnen uiten, bekend zijn en gerespecteerd moeten worden.  
Ook legt hij ons uit hoe het Erfrecht werkt (ook in het geval van Huwelijkse 
Voorwaarden) en wat we kunnen doen als we, uit zorg voor wie we (ook) 
achterlaten, het anders willen regelen. 
 
7 oktober: Marieke Dijkzeul, kaderhuisarts palliatieve zorg. 
Welke keuzes kun je op medisch vlak (moeten) maken? Wel/niet 
reanimeren? Opname op de IC: ja/nee? In een levenseindegesprek met 
de huisarts komen deze vragen aan de orde. 
Maar ook: wat is euthanasie? Wat is palliatieve sedatie? Hoe gaat dat 
precies, praktisch gezien? Met wie moet je dat bespreken en wanneer? 
Kan en mag alles wat wij willen? 

about:blank


12 

En als alle keuzes zijn gemaakt: hoe begeleidt de huisarts ons naar het 
einde toe? 
 
28 oktober: Eline van Iperen, predikant. 
Hoe kan pastoraat er uit zien als het einde in zicht is, als er afscheid moet 
worden genomen, als zelfs het leven moet worden losgelaten?  
Er is levenskunst, maar er is ook zoiets als stervenskunst. Wat kan daarbij 
belangrijk zijn? Hoe kan geloof daarbij een rol spelen? 
Welke rituelen zijn er die helpend kunnen zijn of waaruit mogelijk kracht 
geput kan worden? 
En wat is het eigene van een rouwdienst vanuit de kerk?  
 
18 november: Erik Sepp, uitvaartondernemer. 
Een uitvaartondernemer draagt zorg voor de verzorging van het lichaam 
van de overledene. Wat houdt dat precies in, en welke keuzes kunnen 
daarbij gemaakt worden? Wat moet er vervolgens worden geregeld als er 
iemand is overleden? Welke zorg neemt de uitvaartondernemer ons uit 
handen? Begraven of cremeren, wat kan ons helpen bij het maken van die 
keuze? Zijn er nog meer mogelijkheden? 
 
Tijd: alle avonden beginnen om 19.30 uur. Tot uiterlijk 21.30 uur. 
Opgave voor alle 4 de avonden vóór 9 september bij 
predikantEI@bronkerk.nl, of 055 - 8438214 

 
Levend Kerstverhaal 
Het Levend Kerstverhaal is een buitenactiviteit in en voor het dorp, voor 
jong en oud. Een tocht door het donker, met onderweg boeiende 
ontmoetingen die het Kerstverhaal tot leven brengen.  
Het blijft nog even een verrassing hoe het er precies uit zal zien. Maar wat 
al wel verklapt kan worden is dat het Levend Kerstverhaal ook alles te 
maken zal hebben met het jaarthema: “Iets nieuws. Leven in het licht van 
het Koninkrijk”. Nadere gegevens volgen nog, maar de datum kan al vast 
genoteerd en gereserveerd worden!  
 
Datum: zaterdag 14 december 
Tijd: vanaf 16.30 uur 
 
Wil je meehelpen bij de voorbereidingen, of bij het uitvoeren van hand- en 
spandiensten? Geef je dan op bij  
ds Eline van Iperen, predikantEI@bronkerk.nl, of 055 - 8438214 
ds Regina Lafeber, predikantCRL@bronkerk.nl, of 06 - 23825863 . 

 

about:blank
about:blank
mailto:predikantCRL@bronkerk.nl


13 

Oude vragen, nieuwe antwoorden 
Onderstaand boekje blijkt nog steeds actueel, en heeft tot nu toe 
aanleiding gegeven tot mooie en inspirerende gesprekken. Al een paar 
jaar trekken de thema’s jonge én oudere mensen aan, en werken de 
gesprekken verdiepend en verbindend. 
 
De gespreksgroep van afgelopen jaar is nog 
lang niet uitgepraat, en vindt het alleen maar 
leuk als anderen zich aansluiten. Dus schroom 
niet en doe ook mee! 
 
Elk hoofdstuk begint met een vraag.  
Bijvoorbeeld: Bestaat God?  
Is God dezelfde als Allah?  
Is God een projectie?  
Wat betekent maagdelijke geboorte?  
Wat moet ik mij voorstellen bij een eeuwig 
leven?      
                                                  
We lezen per avond een paar hoofdstukjes, er 
is dus geen “huiswerk” aan de gesprekskring 
verbonden. 
We hopen opnieuw op inspirerende avonden, waarbij we van elkaar en 
van de input uit het boekje kunnen leren over leven in het licht van het 
Koninkrijk. 
 
Data: woensdagavond 8 januari, 5 februari, 5 maart, 2 april 2025 
Tijd: 19.30/20.00 – 21.30/22.00 uur 
Begeleiding: ds Eline van Iperen 
 
Opgave vóór 1 januari 2025 bij predikantEI@bronkerk.nl, of 055- 8438214 
Nodig: het boekje. ISNB 9879043517461 

 
  

about:blank


14 

Zangavond 
Samen een avond zingen. Rond het jaarthema “Iets nieuws! Leven in het 
licht van het Koninkrijk”. Bekende en onbekende liederen over dit thema 
zullen elkaar afwisselen. De cantorij zal de samenzang ondersteunen, en 
er zal bij de liederen iets verteld worden over de teksten. Zodat we daar 
niet “overheen zingen”, maar al zingend de verbinding kunnen leggen met 
de spiritualiteit die in de liederen is opgenomen. Wie zingt mee? 
 
Datum: donderdag 5 juni 2025 
Leiding: Jan Hamberg, ds Eline van Iperen 
Tijd: 19.30 staat de koffie klaar 
 

 
De Cantorij  
De Cantorij van de Bronkerk repeteert elke donderdagavond van 19.30 tot 
21.15 uur in de kerkzaal met een korte pauze van 20.15 tot 20.30 uur. We 
werken mee aan verschillende diensten in de Bronkerk. Onze cantor/ 
organist is Jan Hamberg. Nieuwe leden zijn van harte welkom! 

Contactpersoon is Hans Bruijn tel. 06-51968505. 
 
 

  



15 

Pastoraat 
Pastorale zorg is omzien naar elkaar, zodat mensen elkaar opbouwen in 
geloof, hoop en liefde. De pastorale zorg voor de gemeenteleden is aan 
de predikanten en de ouderlingen sectie-pastoraat toevertrouwd. Zij 
worden daarin bijgestaan door bijna 40 contactmedewerkers. 
Secretaris van de Pastorale Raad is Ricky Lentink: 
secretarisPR@bronkerk.nl 
 
Naast persoonlijke aandacht worden er ook bijeenkomsten georganiseerd. 
 

Koffiedrinken met de dominee 
De Pastorale Raad organiseert koffieochtenden. U kunt tijdens deze 
ochtenden elkaar ontmoeten en samen met de dominee in gesprek. Voor 
deze ochtenden wordt u uitgenodigd door de ouderling, maar u kunt uzelf 
ook aanmelden bij uw eigen sectieouderling.  
De data voor deze ochtenden zijn voor sectie 1 en 2 met dominee Eline 
van Iperen: woensdag 18 september, vrijdag 8 november, woensdag 15 
januari, vrijdag 21 maart en woensdag 14 mei. 
En voor sectie 3 en 4 met dominee Regina Lafeber: donderdag 10 oktober 
2024, dinsdag 3 december 2024, donderdag 13 februari 2025, dinsdag 8 
april 2025, donderdag 12 juni 2025. 
 

Inspiratie bijeenkomst 
Op vrijdag 21 februari 2025 vanaf 18.00 uur organiseert de Pastorale 
Raad een inspiratiebijeenkomst voor de hele gemeente. We eten met 
elkaar en we zullen het hebben over het jaarthema van de PKN: Als 
nieuw! Leven in het licht van Gods Koninkrijk. Zet u deze datum alvast in 
uw agenda? 

 

Huiskamerkringen 

Er zijn een aantal kleine huiskamerkringen die regelmatig bij elkaar komen 
om te praten over een bijbels of een actueel onderwerp. De meeste 
groepen komen bij elkaar bij een van de leden thuis, maar er kan ook een 
zaal in de Bronkerk worden gereserveerd. Wilt u in het nieuwe seizoen 
ook meedoen of wilt u meer informatie dan kunt u contact opnemen met 
Mientje Schep 06-15526478 of email: mientjeschep@gmail.com 
 

 
 
  

mailto:secretarisPR@bronkerk.nl
about:blank


16 

Kerkcafé 

Een open huis voor iedereen.  
Ons programma voor Kerkcafé is heel divers.Soms hebben we een 
thema-avond of een verhalenverteller, maar ook een muzikale avond kan 
op het programma staan. En natuurlijk is ontmoeting in ontspannen en 
gezellige sfeer belangrijk. Voor het nieuwe 
seizoen zijn we alweer druk bezig met de 
invulling van het programma. 
In de Bron en de Digitale Nieuwsbrief zullen wij u 
op de hoogte brengen over het programma voor 
de desbetreffende avond. 
Vanaf 19.45 uur staan koffie en thee voor u klaar. 
Kom gerust eens binnenlopen. 
Na afloop (ca. 21.30 uur) kan het gesprek worden 
voortgezet onder het genot van een drankje. 
 
Data:  13 oktober, 10 november 2024 en 12 januari,16 maart 2025 
Contactpersoon: Tina Dijk 06-48983397 
 

 
DVDuiker 
In het winterseizoen wordt viermaal een film vertoond 
met artistieke kwaliteit en levensbeschouwelijke 
diepgang. De film zal steeds kort ingeleid worden. Het 
is nog niet bekend welke films vertoond worden, maar 
dat wordt tijdig bekendgemaakt.  
De opbrengst komt ten goede aan een door de diaconie vastgesteld doel.  
 
Data:  vrijdag 18 oktober en 15 november 2024; 14 februari en 14 maart 
2025. Inloop vanaf 19.30 uur, aanvang van de film is om 19.45 uur. 
Entree: € 8, voor jongeren € 3,- 
Info: Tiety en Henk Feijen, tel. 055 - 534.38.18 
 

  



17 

Eetcafé Duikeruit 

Eenmaal per maand organiseren we het eetcafé Duikeruit met veel 
gezelligheid en leuke ontmoetingen voor alle senioren in Ugchelen en 
omgeving. Dat is meestal op de 3e zondag van de maand en vindt plaats 
in de Duiker, Hoenderloseweg 10.  
Voor €12,- krijgen de gasten een driegangenmaaltijd inclusief drankje en 
koffie/thee toe. We beginnen om 12.00 uur en rond 1400 uur sluiten we af. 
De data voor het komende jaar zijn: 
22 september; 20 oktober; 17 november; 15 december (om 16.00 uur 
samen met de Kerstviering voor senioren); 19 januari; 16 februari, 16 
maart; 13 april (om 16.00 uur samen met de paasviering voor senioren); 
niet in mei vanwege de Waterloopleinmarkt; 15 juni. De data staan ook in 
de Bron en de Digitale Nieuwsbrief.  
U dient zich vooraf aan te melden. Dat kan tot uiterlijk de woensdag voor 
de Duikeruit bij Ans van Amersfoort, tel 06-55588273.  
U bent van harte welkom! 
In de maanden juli en augustus serveren we een uitgebreide lunch. Deze 
data zijn nog niet vastgesteld. 
 

100 jaar Bronkerk 
In 1924 is het 100 jaar geleden dat de Bronkerk is gebouwd. Eerst zonder 
toren, die er 8 jaar later voor geplaatst werd.  
Dit honderd jarig bestaan zal in september gevierd worden in een 
feestweek. Het programma voor die week ziet er als volgt uit 

 

 Woensdag 11 september 19.30 uur  
Ingebruikname van een waterpunt voor de kerk met aansluitend een 
lezing over de sprengen en beken in Ugchelen. 

 Donderdag 12 september 20.00 uur 
Presentatie van het Gedenkboek 100 jaar Bronkerk met aansluitend 
een lezing over de positie en toekomst van de kerk in Nederland. 

 Vrijdag 13 september 20.00 uur 
Muzikale avond met optredens van diverse muzikanten en 
muziekgroepen.  

 Zaterdag 14 september 14.30-16.30 uur 
Gezellige middag voor de senioren 

 Zondag 15 september startzondag 10.00 

viering rond het thema Water, aansluitend spelletjes voor de kinderen 

en lunch. 

In de middag en vooravond een reünie voor oud Moldaviëgangers. 

 



18 

Diaconaat (algemeen) 
Ook in het diaconaat wil de Bronkerk een levende gemeente zijn. Met 
diaconaat bedoelen we dat we als Bronkerkgemeente gericht zijn op de 
samenleving, oog, oor en handen hebben voor de noden van de mensen: 
zieken, armen, eenzamen, vluchtelingen en wanneer onrecht kenbaar 
gemaakt wordt en we niet schromen daar de daarvoor verantwoordelijken 
op aan te spreken. Op deze manier wordt Gods liefde zichtbaar en wordt 
door ware mensenliefde medemenselijkheid echt waar!  
Diaconaat beperkt zich niet tot de eigen kring of de eigen kerkelijke 
gemeente, maar geldt voor alle mensen waarmee je in aanraking komt. 
Soms in een persoonlijke ontmoeting of door een ontmoeting via de 
media. We willen luisteren naar de mensen en dan de vraag stellen: “Hoe 
kunnen we helpen?”. 
Diaconie komt van het Griekse woord diakonia, dat betekent dienst. 
Diakonos is dienaar, bediende. Diaconaat wil dus zeggen ”dienstbaar” zijn: 
oog en oor hebben voor mensen en groepen mensen in knelsituaties en 
voor de menselijke factoren die deze veroorzaken. Dit geldt in het 
bijzonder voor mensen die weinig of geen aandacht krijgen.  

“Oog en oor hebben voor” kan betekenen: helpen, bemiddelen en 
begeleiden. Het kan ook betrekking hebben op het opsporen en 
voorkomen van knelsituaties. Diaconaat is een taak van de hele kerkelijke 
gemeente. Dat diakenen zich ermee bezighouden ontslaat de gemeente 
niet van haar verantwoordelijkheid voor deze taak!  
 

De diaconie kent meerdere taakgroepen of aandachtsvelden: 

 De taakgroep organiseert voor ouderen en alleenstaanden een 
Kerstviering op een  zondag voor Kerst en een Paasviering op de 
Palmzondag, dit samen met Duikeruit. Ook verzorgt de taakgroep 
samen met de Pastorale Raad de attenties rond Kerst en Pasen voor 
ouderen en mensen die rond deze tijd extra aandacht nodig hebben. 

 Taakgroep Kerk in Actie. De taakgroep Kerk in Actie heeft als 
doelstelling de gemeente te informeren over en enthousiast te maken 
voor het werk van Kerk in Actie in de breedste zin. De landelijke 
organisatie ondersteunt en begeleidt missionaire en diaconale 
projecten. We doen elk jaar mee aan de grote landelijke actie in 
november. 

 Naast een bijdrage aan de landelijke organisatie van Kerk in Actie 
ondersteunen we voor langere tijd één of meerdere diaconale 
projecten. Dat kan plaatselijk of in de regio zijn, maar ook in het 
buitenland. Zo ondersteunen we via Stichting ‘Een nieuwe weg’ het 
kindertehuis Casa Speranta in Moldavië. Dat doen we al sinds 2014 en 
we hebben ons weer voor vier jaar verbonden aan dit doel dat 



19 

ondertussen door meerdere kerken in Nederland wordt ondersteund. 
De Taakgroep Kerk in Actie voert acties om voor en met de 
kerkgemeente vorm en inhoud te geven aan deze steun. 

 Taakgroep Vakantiegeld Samen Delen. In nauwe samenwerking met 
andere kerken/kerkgenootschappen in Apeldoorn wordt jaarlijks de 
actie Vakantiegeld Samen Delen (VSD) gehouden. Met deze actie 
krijgen personen/huishoudens die voldoen aan de gestelde 
randvoorwaarden ondersteuning voor een vorm van vakantie. 

 Kerstpakketten: Op basis van de signalen die we ontvangen 
verspreiden we met Kerst kerstpakketten voor die mensen/gezinnen 
die dat nodig hebben. 

 
Contactpersoon: secretaris Diaconale Raad, secretarisCvD@bronkerk.nl. 

 
Gemeentegroet 

Iedere zondag ontvangt een gemeentelid, die om een bepaalde reden 
aandacht kan gebruiken, de bloemen en wordt bij een ander gemeentelid 
een kaartengroet (eventueel meerdere) bezorgd. 
Gemeenteleden kunnen namen van gemeenteleden voor de 
bloemen/diaconale kaarten aandragen, onder vermelding van naam, adres 
en eventueel aangevuld met de reden dat het goed is om het betreffende 
gemeentelid aan te dragen. Dat laatste graag in overleg met betrokkene.  
Het voor het aanvragen van een gemeentegroet te gebruiken e-mailadres 
is gemeentegroet@bronkerk.nl. 
 

Gebedenboek 

Het kan zijn dat het goed is om wat je bezighoudt voor te leggen aan God. 
Dat kan vanuit zorg zijn, maar ook vanuit dankbaarheid. Daarom is er een 
gebedenboek waar ieder een voorbede in kan schrijven. De voorbeden in 
het gebedenboek worden ingebracht in de kerkdienst. Het gebedenboek 
ligt in de hal van de zijingang van de kerk. 
Niet iedereen is in de gelegenheid om een voorbede zelf in het 
gebedenboek te schrijven. Of er kan een andere reden zijn om een 
voorbede niet zelf in het gebedenboek te (willen) schrijven. Daarom 
kunnen voorbeden ook via mail ingebracht worden 
gebedenboek@bronkerk.nl. 

 
 
  

about:blank
about:blank
about:blank


20 

College van Kerkrentmeesters, CvK 
 
Het CvK verzorgt de zakelijke kant van de Bronkerkgemeente. Hieronder 
valt o.a. het financieel beheer, ledenadministratie, Actie Kerkbalans en het 
beheer van het kerkgebouw en de pastorie. 
Contact: secretariscvk@bronkerk.nl 
 

Financiële gegevens 

KvK-nummer: 76366103 
RSIN-nummer: 824136457 
ING-bankrekening: NL36 INGB 0000 833 184 t.n.v.: Protestantse 

gemeente te Ugchelen 

  

Kerkelijk bureau 
Het Kerkelijk bureau verzorgt o.a. de ledenadministratie, de Bronkerkbrief 
en de administratie van kerkelijke bijdragen. Ook zijn hier collectebonnen 

aan te vragen. 
Contact: 055-5334859; kerkelijk.bureau@bronkerk.nl 
 

Bijdragenadministratie 
De bijdragenadministratie zorgt voor alle administratieve taken die 
betrekking hebben op de toezeggingen en de inning van de kerkelijke 
bijdragen. 
Contactpersonen: vacature en Roel Kollaard 055 - 5337696. 
bijdrageadministratie@bronkerk.nl 

 
Gebouwenbeheer 
De kerk(rent)meester is direct aanspreekpunt m.b.t. de gebouwen en 
installaties binnen de gebouwen van de Bronkerk. 
Contactpersoon: Willem Lentink  kerkmeester@bronkerk.nl 
 
Een aantal dagen in het jaar helpt een groep buitenklussers met 
werkzaamheden rondom het kerkgebouw, zoals onkruid wieden, blad 
verwijderen en het optuigen van de kerstbomen. Iedereen is welkom mee 
te helpen van 08.30 – 12.30 uur op de volgende data: 
2024: 5 september, 14 november en 12 december 
2025: 3 januari, 13 maart, 10 april, 8 mei, 13 juni, 12 september, 6 
november, 12 december 
 

  

about:blank
about:blank
about:blank
about:blank


21 

Kosterteam 
De kosterwerkzaamheden worden uitgevoerd door een team van 
vrijwilligers. 
Coördinator: Gradus Buitenhuis 
gradus.buitenhuis.1@kpnmail.nl 
 

ICT en Beeld & geluid 

Binnen de gemeente gebruiken we veel digitale middelen zoals de beeld- 
en geluidmiddelen en de kerkomroep tijdens de erediensten, computers, 
het wifi-netwerk in de kerk en de duiker en het kopieerapparaat. 
Aanspreekpunt voor vragen en opmerkingen hierover is Jeroen Balkema, 
beeldgeluid@bronkerk.nl  
 

Beeld & Geluid tijdens de erediensten 

Een groep gemeenteleden draagt bij toerbeurt zorg voor de technische 
uitvoering van beeld- en geluidondersteuning tijdens de eredienst 
(beamen, video, geluid, kerkomroep).  
De beelden worden vormgegeven op basis van de orde van dienst van de 
dienstdoende predikant. Daarnaast is het voor gemeenteleden mogelijk 
om voor en na de dienst mededelingen te laten projecteren. Deze 
mededelingen moeten de donderdag voor de dienst vóór 18.00 uur per 
email worden gestuurd naar beamteam@bronkerk.nl 
Te projecteren kopij aanleveren in Powerpoint in diaformat 16-9. 
Om teleurstellingen te voorkomen is het aan te bevelen om mededelingen 
die meerdere weken achter elkaar moeten worden getoond, wekelijks 
opnieuw aan te bieden. 

 
Werkgroep Waterloopleinmarkt Ugchelen 

De WWPU organiseert jaarlijks twee kleine en één grote rommelmarkt, 
waaraan een groot aantal vrijwilligers meewerkt. De opbrengst hiervan 
komt ten goede aan de kerk, het jeugdwerk en enkele jaarlijks wisselende 
goede doelen. 
Contactpersoon: Hettie Wouda 
waterloopleinmarkt@bronkerk.nl 

 
Stichting De Duiker 

Stichting De Duiker exploiteert de verhuur (extern) en coördineert het 
gebruik (intern) van de zalen van de Bronkerk en de daaraan gerelateerde 
horeca-activiteiten. Tal van activiteiten vinden onderdak in de Bronkerk 
en/of De Duiker, zowel kerkelijke activiteiten als activiteiten die aansluiten 

about:blank
mailto:beeldgeluid@bronkerk.nl
mailto:beamteam@bronkerk.nl
about:blank


22 

bij de sociaal-maatschappelijke functie van de Bronkerk. De opbrengsten 
hiervan komen ten goede van de Bronkerk. 
Wegens een beperkte vergunning mogen de zalen niet particulier worden 
verhuurd. Voor gemeenteleden bestaan er – onder voorwaarden – echter 
wel mogelijkheden. Informeer hiervoor bij de beheerder. 

 
Aanvraag voor gebruik van de zalen altijd en alleen per e-mail. 
Beheerder: Angelike Soulier, 055 - 5334859 / 06-5761 6880 
beheerder@bronkerk.nl 

 
Uitvaarten 

De Coördinator Uitvaarten is namens de Bronkerk het aanspreekpunt voor 
familie en uitvaartondernemers en neemt de nodige acties omtrent 

uitvaarten. 
Coördinator: Ans van Amersfoort 06-555882273 
Bij afwezigheid: Hettie Wouda 06-25597958 
 

Kerk- en dorpsblad de Bron 

De Bron beschikt over een unieke formule. Naast kerkblad is de Bron al 60 
jaar ook een nieuws-, informatie- en advertentieblad voor Ugchelen. Het 
blad wordt tweewekelijks gratis huis aan huis verspreid in Ugchelen. Ook 
te lezen via internet op de website van de Bronkerk: www.bronkerk.nl    
Voor informatie en kopij: ugchelendebron@bronkerk.nl  
 

Digitale Nieuwsbrief Bronkerk (DNB) 

De Digitale Nieuwsbrief van de Bronkerk verschijnt iedere vrijdag en is 
bedoeld om het meeleven met de Bronkerkgemeenschap te bevorderen. 
Daarnaast worden er mededelingen over activiteiten van de diverse raden 
vermeld. U kunt zich aan- en afmelden via 
aan_afmeldendigitalenieuwsbrief@bronkerk.nl  
Kopij – graag beknopt - als Word-document aanleveren vrijdags vóór 
12.00 uur per e-mail naar kopijdigitalenieuwsbrief@bronkerk.nl  
Contactpersoon: Peter van de Giessen, tel. 06-28473995. 

 

 
 

  

about:blank
about:blank
about:blank
mailto:aan_afmeldendigitalenieuwsbrief@bronkerk.nl
mailto:kopijdigitalenieuwsbrief@bronkerk.nl


23 

Namen Contactlijst 
    

Naam Telefoon nummer 

Hester Altink 06-14930648 

Teun van Amersfoort 055-5411491 

Kees van As 06-30828621 

Gerton van den Bos 055-2076607 

Geert Beauveser 055-5426360 

Riet van den Brand 06-14051247 

Daniëlle Brands 06-37352918 

Bert Brink 055-5330694 

Tina Dijk 06-48983397 

Cornelie Dokter 055-5417508 

de Duiker 055-5334859 

Henk Feijen 055-5343818 

Tiety Feijen 055-5343818 

Ottolien Gelderloos 06-14469730 

Annemieke van de Giessen 055-5334945 

Jan Hamberg 06-40287997 

Wim Hart 055-5423712 

Eline van Iperen 055-8438214 

Roel Kollaard 055-5337696 

Regina Lafeber 06-23825863 

Wim Lubbers 06-22836260 

Wout Paats 055-5338303 

Bea Rigterink 055-5333718 

Benno Schep 06-55120043 

Mientje Schep 06-15526478 

Angelique Soulier 06-50525501  

Chris de Winter 055-5414293 

Kristel Zeeman 06-29347996 

Melcher Zeilstra 055-3121190 

Bert van der Zwan 06-57616880 



24 

E-mail adressen 

e-mail adres Naam of toelichting 

aan_afmeldendigitalenieuwsbrief@bronkerk.nl 

beamteam@bronkerk.nl Beamteamleden 

beeldgeluid@bronkerk.nl ICT, beeld en geluid 

beheerder@bronkerk.nl Beheerder Bronkerk en de Duiker 

bijdrageadminstratie@bronkerk.nl Voor actie kerkbalans 

bronkerkbrief@bronkerk.nl Liturgiebriefgroep van Kerkelijk Bureau 

feestjeindekerk@bronkerk.nl  

gebedenboek@bronkerk.nl Voor gebedsintenties 

gemeentegroet@bronkerk.nl Voor aandragen gemeentegroeten 

info@bronkerk.nl Algemeen e-mail adres van de Bronkerk 

kerkelijk.bureau@bronkerk.nl Kerkelijk Bureau 

kerkmeester@bronkerk.nl Kerkmeester (gebouwen en installaties) 

kerkopschoot@bronkerk.nl Kerk op schoot 

kopijdigitalenieuwsbrief@bronkerk.nl Redactie Digitale Nieuwsbrief (DNB) 

meldpunt@bronkerk.nl Voor melden van zieken; Bea Rigterink 

organist@bronkerk.nl Jan Hamberg 

penningmeesterCVD@bronkerk.nl Penningmeester College van Diakenen 

penningmeesterCVK@bronkerk.nl Penningmeester C. v. Kerkrentmeesters 

predikantEI@bronkerk.nl Ds. Eline van Iperen 

predikantCRL@bronkerk.nl Ds. Regina Lafeber 

scribaKR@bronkerk.nl Scriba van de Kerkenraad 

secretarisCVD@bronkerk.nl Secretaris College van Diakenen 

secretarisCVK@bronkerk.nl Secretaris Coll. van Kerkrentmeesters 

secretarisPR@bronkerk.nl Secretaris Pastorale raad 

secretarisWV@bronkerk.nl Secretaris werkgroep Vieren 

ugchelendebron@bronkerk.nl Redactie Kerk- en Nieuwsblad de Bron 

vertrouwenspersoon@bronkerk.nl Vertrouwenspersoon Cornelie Dokter 

voorzitterKR@bronkerk.nl Voorzitter Kerkenraad 

voorzitterPR@bronkerk.nl Voorzitter Pastorale raad 

waterloopleinmarkt@bronkerk.nl Werkgroep Waterloopleinmarkt 

webmaster@bronkerk.nl Webmaster website  

mailto:beamteam@bronkerk.nl


25 

Alfabetische trefwoorden index 

100 jaar Bronkerk, 17 

Bibliodrama, 10 

Bijdragenadministratie, 20 

College van Kerkrentmeesters, 20 

CvK, 20 

De Cantorij, 14 

Diaconaat, 18 

Doop en Avondmaal, 6 

DVDuiker, 16 

Eetcafé Duiker-uit, 17 

Feestje in de kerk, 7 

Gebedenboek, 19 

Gebouwenbeheer, 20 

Gemeentegroet, 19 

Grond onder onze voeten, 10 

Het einde in zicht, 11 

Huiskamerkringen, 15 

Inspiratie bijeenkomst, 15 

Kerk- en dorpsblad de Bron, 22 

Kerk op Schoot, 7 

Kerkcafé, 16 

Kerkelijk bureau, 20 

Kerkenraad, 5 

Kerstviering voor kinderen, 7 

Kinderkring, 7 

Koffie drinken met de dominee, 15 

Korte algemene beschrijving, 5 

Kosterteam, 21 

Levend Kerstverhaal, 7, 12 

Ontmoeten en Verdiepen, 9 

Oude vragen, nieuwe antwoorden, 13 

Palmpasen, 8 

Pastoraat, 15 

Predikanten, 2 

Profiel van de Bronkerkgemeente, 5 

Protestantse gemeente te Ugchelen, 5 

Spreken over God, 9 

Stichting De Duiker, 21 

Uitvaarten, 22 

Verteltassen, 7 

Vertrouwenspersoon, 6 

Vieringen, 6 

Wat doet de Bronkerk voor kinderen?, 7 

Website, 6 

Werkgroep Waterloopleinmarkt Ugchelen, 21 

Zangavond, 14 

 

 

  
 
 

  



26 

  



27 

  



28 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Hoenderloseweg 10 T  055-533 48 59 E  info@bronkerk.nl 

7339 GH Ugchelen  I   www.bronkerk.nl 

about:blank
about:blank

